Polda Kalbar Bersama PNPP Peringati Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Bersama

Cucu - KALBAR.XPOS.CO.ID

Mar 30, 2024 - 09:19

PONTIANAK, - Polda Kalbar Menggelar peringatan Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Ramadhan 1445 H/ 2024 M bersama Pegawai Negeri Pada Polri (PNPP) jajaran Polda Kalbar dengan tema Meningkatkan Kualitas Iman dan Taqwa personel Polri Polda Kalbar guna Menumbuhkan Etos kerja dalam mewujudkan keamanan dan ketertiban Masyarakat untuk Indonesia Maju, Bertempat di Masjid An-nur Polda Kalbar, Jum'at(29/3)